
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.

65
111
361
23
279
359
128
218
58
205
191
715
151
121
12
916
259
349
125
5
33
177
212
213
765
204
507
25
102
712
18

Name

SAMUEL PACHECO
VENICIO VOIGT
MAICON FRENA
MARCOS PAULO HOLTMAN
FERNANDO ALEX REIS
ALEX WAWRZENIAK
ANISIO CLASEN
PAULO DE PIERI
FABIO LOBO
CLEBER NEVES
OSMAR MOSIMANN NETO
ARTHUR GUIMARAES
ALEXANDRO ZUQUE
LUCIANO DE PIERI
RODRIGO KNOLL
EDER DE LIMA
THIAGO OLIVEIRA PEREIRA
CLAITON DETONI
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO
OTTO BUSS JUNIOR
JOSÉ ALBINO NETO
BRUNO VARELA
JEISSON ALAN POTRICH
JOÃO HENRIQUE BUSS
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
CAIO LUCAS MOREIRA DE AGUIAR
ADENIR DA VEIGA
JONATAS BELLI

Best Tm

1:18.483
1:20.695
1:20.915
1:21.378
1:22.220
1:22.434
1:22.482
1:22.604
1:22.664
1:22.736
1:24.037
1:24.408
1:25.605
1:26.056
1:26.120
1:26.402
1:26.693
1:26.882
1:27.107
1:27.136
1:27.504
1:27.586
1:28.199
1:28.611
1:29.097
1:29.182
1:29.387
1:29.653
1:29.678
1:30.519
1:31.540

Diff

2.212
2.432
2.895
3.737
3.951
3.999
4.121
4.181
4.253
5.554
5.925
7.122
7.573
7.637
7.919
8.210
8.399
8.624
8.653
9.021
9.103
9.716

10.128
10.614
10.699
10.904
11.170
11.195
12.036
13.057

In Lap

7
7
10
11
7
6
8
9
10
3
3
6
10
6
10
7
3
10
10
2
9
2
6
10
10
8
7
6
10
6
9

Cidade

JAGUARUNA
BRAÇO DO TROMBUDO
BRUSQUE
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
BLUMENAU
BRAÇO DO NORTE
PALHOÇA
TUBARAO
FLORIANOPOLIS
JOINVILLE
BRUSQUE
FLORIANOPOLIS
INDAIAL
TUBARAO
FLORIANOPOLIS
SÃO BENTO DO SUL
TUBARAO
CHAPECO
SAO JOSE DOS PINHAIS
ITAJAI
NAVEGANTES
BALNEARIO CAMBORIU
SÃO LUDGERO
SÃO JOSÉ
FLORIANOPOLIS
PIRATUBA
SÃO LUDGERO
FLORIANOPOLIS
FLORIANÓPOLIS
INDAIAL
TIMBÓ

Patrocínio

KONDER BATERIAS PARA MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL
AUTO PEÇAS BABALÚ, PROVISOR, CMB
VALE-FÉRTIL/ALPINESTARS/SILAQUA/TRANS.CETNARSKI
HALLEY GRAPHICS -TBT RACING- NEKY REPRESENTAÇOES
M3
ROGERIO-MOTOSHOP
DE PIERI FECHADURAS / TARECO AUTOMÓVEIS
LOBO SOM MOTO SHOP
MENZELUBE/COROA E PINHOES COZER
RETIFICA MOTORES BONONOMI
------------------
RECICLAGEM DAIA
MOTO MIX/MAY VEICULOS

POSTO SERRA ALTA, ADR MADEIRAS
MAY VEICULOS/CIRUMED DIST.MEDICAMENTOS/GRILLO MOTOS
CASAS LEVE - MOTO JEANS YAMAHA - FERROS BARTOLOMEI
M HOLTMAN / KTM RACING/KTM BOEING
BELLA BIJOU, CHEINHA DE CHARME
VIDRAÇARIA NAVEGANTES*CLINICA HUMANA-SINERGIA-ACADEMIA CIRO.
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
REAL NOB HOTEL/GRILLO MOTO RACING/SERRALHERIA OTTO
MOTOSHOP / WWW.IMPACTOMARKETING.COM.BR / JB EMPRESTIMO / DOT
GRUPO GP
HOTEL PARAISO , SUPERMERCADO POTRICH , RS MOTOS , VM RACING
REAL NOB HOTEL/GRILLO MOTO RACING/SERRALHERIA OTTO
2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA - FANTASMA MOTO RACING
PAITROCÍNIO
BIOGAS,INDACENTER,ZEQUINHA RACING,
COMERCIAL BELLI

Sorted on Best Lap time
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Pos

32
33
34
35
36

No.

3
34
40
510
711

Name

CLEBER GOMES CARDOSO
UESLEY TONOLLI
ARNO CARVALHO JUNIOR
FRANCISCO UHLICK
GIORDANO ZAPPELLINI

Best Tm

1:35.123
1:35.138
1:40.466
1:51.012
2:49.710

Diff

16.640
16.655
21.983
32.529

1:31.227

In Lap

7
2
2
7
4

Cidade

FLORIANOPOLIS
BENEDITO NOVO
FLORIANOPOLIS
SAO BENTO DO SUL
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

R. CENTER MOTOS, MOTOVAN

EXPRESSO SAO MIGUEL
SULDAILHA MOTOS

Sorted on Best Lap time
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